quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

PORTARIA Nº 06/2018

“NOMEIA A EQUIPE DE APOIO DE
PREGÃO PRESENCIAL DO
CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a
necessidade de realização de processos licitatórios para aquisição de bens e serviços, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a equipe de apoio de pregão presencial do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão:

PREGOEIRA: Vanessa Mota da Conceição Santos

Membro: Erika Paim dos Santos

MEMBRO:  Marcos Antonio Ferreira

SUPLENTES: Edilene Alves Paim de Cerqueira e Sandro Murici de Oliveira

Art. 2º - Os servidores exercerão as suas funções na sede do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão, aonde conduzirá as licitações na
modalidade pregão presencial atendendo aos interesses da Comissão Permanente de Licitação do
Consórcio;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana, 08 de maio de 2018.

_____________________________________

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B337AC4DD7836FB79160CD0A7DFEBBE

		2018-06-14T16:27:26-0300